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ZP.271.16.2.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie podstawowym bez
negocjacji pn. ,,Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni $ciekow w miejscowosci Przezmark
Osiedle, gmina Elblag”

Numer ogtoszenia o zamoéwieniu: 2023/BZP 00436486/01 z dnia 10.10.2023
Numer postepowania: ZP.271.16.2023

WYJASNIENIA | ZMIANA TRESCI SWZ

W zwigzku z wnioskami Wykonawcoéw, ktére wptynety w dniach 19.10.2023r. i dotyczyty wyjasnien
tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia /zwanej dalej SWZ/ sporzadzonej w postepowaniu
0 udzielenie zamoéwienia publicznego na ,Przebudowe i rozbudowe oczyszczalni $ciekéw
w miejscowoséci Przezmark Osiedle, gmina Elblag”, Woéjt Gminy Elblag dziatajgc zgodnie z art. 284
ust. 6 Ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.
1605 z pdzn. zm.) /zwanej dalej Pzp/ przekazuje tres¢ pytan i udziela wyjasnien tresci SWZ
w sposo6b nastepujacy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy zgodzi sie odstgpi¢ od zapisow w SST pkt. 2.4.2.1 dotyczgcych:

a. Zastosowania oczyszczalni ze ztozem obrotowym w zbiorniku z GRP lub stalowym

b. Zaproponowania oczyszczalni $ciekéw sprawdzonych w warunkach polskich tj. takich ktére
pracujg co najmniej na 3 lokalizacjach w Polsce dla przeptywu co najmniej 30m3/d?

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajgcy nie dopuszcza rozwigzan odmiennych od projektowanych, nie dopuszcza
zastosowania innych technologii.

Pytanie nr 2

W zwigzku z checig udziatu w niniejszym postepowaniu oraz przeprowadzenia wizji lokalnej, w
celu przygotowania rzetelnej wyceny, prosimy o przediuzenie terminu sktadania ofert do 03.11.
2023r.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiang terminu skfadania ofert i przediuza ten termin do
711.2023 r:

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy oraz w oparciu o przepisy art. 286 ust. 3 Zamawiajgcy
przedtuza termin sktadania ofert do dnia 7.11.2023r. do godz. 11:00.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zgodnie z art. 286 ust. 5 i 6 ustawy Prawo zaméwien
publicznych informuje o przediuzeniu terminu skiadania ofert oraz zgodnie z art. 286 ust. 1
Pzp. zmienia tres¢ SWZ w nastepujacym zakresie:

1. wrozdz. Xlll ust. 1

zapis przed zmiana:
»1. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_elblag na stronie dotyczacej odpowiedniego postepowania do
dnia 26.10.2023 r. do godz. 11.00",




zapis po zmianie:
,1. Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na Platformie pod adresem:
hitps://platformazakupowa.pl/pn/ug_elblag na stronie dotyczgcej odpowiedniego postepowania do
dnia 7.11.2023 r. do godz. 11.00.

2. wrozdz. XIV ust. 1

zapis przed zmiana:
,1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 26.10.2023 r. o godzinie: 11:10".

zZapis po zmianie:
,1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 7.11.2023 r. o godzinie: 11:10".

3. wrozdz. Xl ust. 1
zapis przed zmiana:
»1.Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia 25.11.2023r.”

zapis po zmianie:
,1.Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uptywu terminu sktadania ofert do dnia 5.12.2023r.”

W pozostatym zakresie SWZ nie zmienia sie.

Powyzsze zmiany prowadza do zmiany ogloszenia o zaméwieniu zgodnie z art. 271 ust. 1
i ust. 2 oraz art. 286 ust. 6 ustawy Pzp w sekcji VIll - PROCEDURA w ust. 8.1; 8.3 oraz 8.4 we
wskazanym wyzej zakresie, tj.:
1) Zapis pkt. 8.1.) Termin sktadania ofert: 2023-10-26 9:00

otrzymuje brzmienie: 8.1.) Termin skfadania ofert: 2023-11-7 11:00

2) Zapis pkt. 8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-10-26 9:10
otrzymuje brzmienie: 8.3.) Termin otwarcia ofert: 2023-11-7 _11:10

3) Zapis pkt. 8.4.) Termin zwigzania ofertg: do 2023-11-25
otrzymuje brzmienie: 8.4.) Termin zwigzania ofertg: do 2023-12-5.

W pozostatym zakresie ogtoszenie o zaméwieniu nie zmienia sie.

Sporzadzita: Barbara Wisniewska — Inspektor ds. Zamowien publicznych, tel. 55 2341884 wew. 46
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